vinciae Moguntinae , in quo natus est,

in oppido civitale nuncupalo Friburgi

dictae dioecesis, ubi regularem profes-

sionem emisit, diuque versalus fuit, in

civitate Curiensi, ubi ipsius corpus, ac

pago Veldekirchii Curiensis dioecesis,

ubi eius cranium respective asservanlur,

ab omnibus utriusque sexus christifide-

libus tam saecularibus quam regulari-

bus, qui ad horas canonicas tenenlur,

el, quantum ad missas altinet, eliam ab

omnibus sacerdolibus ad ecclesias in

quibus feslum peragitur confluenlibus.

Praelerea, primo dumtaxat anno a da-

tis bisce litteris el quoad Indias a die

quo eaedem litlerae illuc pervenerint

incboando, in ecclesiis Ordinis , loci,

civitatis et pagi praefatorum solemnia

bealificalionis ipsius servi Dei cum of-

ficio et missà sub ritu duplici malori
,

die ab Ordinariis respective constiluto,

poslquam tamen in ecclesia Lalcranensi

de Urbe celebrala fuerinl eadeni so-

lemnia, prò qua re diem xxiv currenlis

mensis marlii assignamns, pariter cele-

brandi facimus potestalem.

§ A. Non obstanlibus conslilulionibus cuu-uiao de-

ci ordinalionibus apostolicis, ac decretis

de non cultu edilis, ceterisque contra-

riis quibuscuraque. Volumus autem, ut

ipsarum praesentium lillerarum Iran-

sumptis, seu exemplis, eliam impressis,

manu secretarii dictae Congregationis

cardinalium subscriplis, et sigillo prae-

fccli eiusdem Congregationis munitis,

eadem prorsus fides ab omnibus el ubi-

que tam in iudicio quam extra illud

habeatur, quae ipsis praesenlibus ha-

beretur si forent exbibitae vcl ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xii marlii mdccxxix,

ponlificatus nostri anno y.

Dat. die 12 niartii 1729, poiilif. anno v

CCLXV,

Reinlcgrantnr convenlus el palres S. Mar-

celli Urbis, Ordinis Servorum B.M.V.,

ad prislinaìii el anliijuam possessio-

nem curae aclnalis ecclesiae parochia-

lis S. Nicolai in Arcione \

Benedictus Papa XIII,

8 1. Cum sanlissimus dominus noster

Benediclusdivinù providenlià Papa XIII i

supplicalionibus reverendissimi patriss

magislri Pelri ì\Iariae de Pieris, gcneralis

Ordinis Servonmi B. Mariae Virginis, ac

admodum reverendorum losepbi Mariae

Curii procuraloris generalis, prioris et

palrum eiusdem Ordinis venerabilis con-

venlus S. Marcelli de Urbe benigne in-

clinalus, chirographurn, manuSanclilalis

1 Concessa fuit dieta ecclesia parocliialis

diclis fratiibus a Sixto IV const. ed. mcdlxxviii,

ablata vero ab Urbano Vili const. ed, .mdcxli,

'onliHce